

PARTS LIST

Qty	Description	Unit Price	Total Price
4	Pressure Treated Wood Joists	1 x 3.77 =	3.77
8	2x6x8 Joists	9 x 6.37 =	57.33
2	2x6x8 Block Joists	15 x 5.67 =	85.05
1	2x4x8 Beam	6 x 8.97 =	53.82
9	2x4x12 Rails	7 x 8.27 =	57.89
2	2x6x12 Top Rail	3 x 16.27 =	48.81
1	2x6x8 Top Rail	15 x 9.77 =	116.55
3	4x4x12 Posts (RB) Angle Ties	4 x 9.77 =	58.62
7	4x4x8 Posts (RT) Rubber Ties	2 x 4.2 =	8.4
4	2x6x8 Bunch	2 x 3.98 =	7.96
4	2x6x8 Bunch	2 x 7.80 =	15.60
15	5/4x6x10 Wall Studs	38 x .20 =	7.60
6	5/4x6x12 Nuts	38 x .20 =	7.60
	Hangar Nails	1/8x3.98 =	3.98
	10d x 3" Galvanized Nails	1/8x6 x 16.78 =	16.78
	Light Nails	1/4x2.52 =	2.52
	2" Deck Screws (Good)	2.8x x 16.36 =	32.72
	3/8 Log Screws Galv 5"	9 x 2.09 =	18.81
	3/8 Concrete Bolts 8" Gal	4 x 2.16 =	8.64
			669.59
	5/8 Tax		33.48
	Total		703.07